
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 36 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 115/2020 Rektora PW w sprawie zasad i trybu tworzenia, 

znoszenia oraz prowadzenia, finansowania i dokumentacji kursów dokształcających 

w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz.  478) w związku z § 95 ust. 2 i  § 100 

ust. 6  Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 115/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu tworzenia, znoszenia oraz prowadzenia, finansowania i dokumentacji 

kursów dokształcających w Politechnice Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Instytut Konfucjusza (KONF),”; 

2) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownikiem Kursu może być nauczyciel akademicki zatrudniony w Politechnice 

Warszawskiej. W przypadku Kursów prowadzonych przez CZIiTT albo KONF lub 

przez CZIiTT albo KONF jako jednostkę wiodącą, kierownikiem Kursu może być 

pracownik odpowiednio CZIiTT albo KONF, o ile zostanie powołany zastępca 

kierownika Kursu ds. dydaktycznych, będący nauczycielem akademickim 

zatrudnionym w Politechnice Warszawskiej.”; 

 

3) w § w 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku Kursów prowadzonych przez CZIiTT albo KONF lub przez CZIiTT 

albo KONF jako jednostkę wiodącą, jeżeli został powołany zastępca kierownika 

Kursu ds. dydaktycznych, do zakresu jego obowiązków należą obowiązki określone  

w ust. 2 pkt 2 i 5.”; 

 

4) w § w 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku Kursów prowadzonych przez CZIiTT albo KONF lub przez CZIiTT 

albo KONF jako jednostkę wiodącą, jeżeli został powołany zastępca kierownika 

Kursu ds. dydaktycznych, Dyrektor CZIiTT albo KONF określa obowiązki 

kierownika Kursu i zastępcy kierownik Kursu zgodnie z ust. 2 i 3 i może wystąpić  

z wnioskiem o dodatek, zgodnie z Regulaminem wynagradzania pracowników 

Politechniki Warszawskiej.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         REKTOR 

 

                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


